8 Ibid., pag. 82. 
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XII. Pro priore parte praescripti 609 haec subicienda est: 
Volumus item ut epistulae, et cuiusvis generis scripta, etiam 
typis èdita, tum ad eos qui in Conclavi sunt, S. R. E. Cardina
libus exceptis, tum praesertim e Conclavi ad eos, qui foris sunt, 
mitti nullatenus possint, nisi prius omnia et singula Secretarii 
S. Collegii, ac simul Praelatorum, qui ad custodiam Conclavis 
delegati sunt, examini et inspectioni subiciantur. 

XIII. Ad praescriptum 61 1 0 quod pertinet, illud ita reno-
vamus : Praeterea omnibus Conclavistis severe praecipimus et 
mandamus ut secretum religiosissime servent quoad omnia, 
quae ad electionem Romani Pontificis pertineant, et quoad ea. 
quae in Conclavi, seu in loco electionis agantur. Quapropter 
quaecumque directe vel indirecte secretum violare quomodo
libet poterunt, sive verba, sive scripta, sive signa, sive alia, 
quaevis, omnia vitare et cavere omnino tenentur; ita ut hanc*, 
legem violantes in excommunicationem latae sententiae incur
rant, Sedi Apostolicae reservatam. 

XIV. Itidem Constitutionis praescriptum 62 1 1 immutamus, 
cuius sententiam esse huiusmodi decernimus : Specialiter 
autem Cardinales prohibemus, ne suis familiaribus seu Con
clavistis vel aliis quibusvis ea pandant, quae scrutinium di
recte vel indirecte respiciant, itemque quae in Cardinalium 
Congregationibus sive ante Conclave, sive inter ipsum habitis,, 
de Pontificis electione acta vel decreta sint. 

XV. Praescriptum 68 1 2 ut novam hanc in posterum habeat 
formam statuimus : Tertius et ordinarius modus, seu forma, 
electionis Romani Pontificis est, quae vocatur per scrutinium. 

Qua in re plenissime confirmamus legem iam latam ac plura 

9 Ibid., pag. 84. 
10 Ibid. 
11 Ibid. 
12 Ibid., pag. 87. 
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deinde saecula semper religiosissime servatam, qua nempe 

statuitur, ut ad validam Romani Pontificis electionem requi

rantur duae saltem ex tribus partibus suffragiorum. Quodsi 

numerus Cardinalium praesentium in tres partes aequales di

vidi non possit, ad validitatem electionis Summi Pontificis 

alterum suffragium requiritur. Ut perspicuum est, si electus 

Pontifex in Conclavi est, et ipse debet in numero Cardinalium 

computari. 

XVI. In praescripti 87 13 locum, ut hoc reponatur decerni

mus : Omnibus et singulis Cardinalibus pro sancta oboedientia 

praecipimus, ut, ad secretum tutissime servandum, omne ge

nus scripturas, quas de exitu uniuscuiusque scrutinii apud se